



به: نمایندگی های محترم مجاز شرکت ایران خودرو

موضوع: شرایط پیش فروش محصولات ایران خودرو (حداکثر ۱۲ ماهه، اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ - ویژه قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت)

"با عنایت به اهمیت سلامت متقاضیان محترم، تاکید می گردد امکان ثبت نام از طریق سایت در منزل میسر است"

با سلام و احترام

به اطلاع می‌رساند در راستای ابلاغ قانون **حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۹** از سوی مجلس شورای اسلامی، شرکت ایران خودرو برای مادرانی که فرزند دوم و مابعد آنها پس از تاریخ قانون مذکور متولد شده‌اند، امکان پیش ثبت نام یک‌دستگاه از محصولات ایران خودرو را به قیمت مصوب، فراهم نموده است.

در صورتیکه تعداد متقاضیان مشمول در این بخشنامه، بیش از ظرفیت شرایط فروش باشد، تخصیص خودرو در قالب قرعه‌کشی صورت می‌پذیرد و در غیر این صورت، برای تمامی مادران مشمول که شرایط آنها به تایید سازمان‌های ذیربط برسند، امکان واریز وجه میسر خواهد گردید.

همچنین به اطلاع می‌رساند قرعه‌کشی این بخشنامه بصورت همزمان با بخشنامه مشابه (پیش فروش متقاضیان عادی)، انجام می‌شود و اطلاعات منتخبین طرح مذکور به سازمان ثبت احوال ارسال می‌گردد، تا پس از شناسایی مادران حائز شرایط، امکان واریز وجه برای ایشان میسر گردد.

نکته ۱: برندگان و منتخبین طرح‌های قبلی (فروش فوق العاده و پیش فروش) که موفق به واریز وجه نشده‌اند، نیز می‌توانند با مراجعه به سایت فروش اینترنتی محصولات ایران خودرو، نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

نکته ۲: نمایندگان محترم می‌بایست این بخشنامه را برای اطلاع بیشتر در محل رویت مشتریان قرار دهند.

نکته ۳: قبل از قرعه کشی، متقاضی هیچگونه وجهی واریز نخواهد نمود.

❖ تاریخ شروع و مهلت ثبت نام:

طرح پیش فروش عادی (با موعد تحویل حداکثر ۱۲ ماهه) برخی محصولات شرکت ایران خودرو (در صورت نیاز با روش قرعه کشی) و مطابق جدول ذیل از روز **سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۶** شروع و تا پایان روز **پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۸** ادامه خواهد داشت.

طبق بخشنامه شماره ۴۲۴۹ دریافت کد کاربری و کلمه عبور قبل از ثبت نام در سایت فروش اینترنتی از الزامات ثبت نام می‌باشد. لذا در صورت عدم دریافت کد کاربری و کلمه عبور، امکان ثبت نام میسر نخواهد بود.



مراحل ثبت نام تا واریز وجه :

مرحله اول: متقاضی، با وارد نمودن کد کاربری و کلمه عبور خود، به صفحه ثبت نام خود وارد می شود و خودرو را انتخاب می نماید.

مرحله دوم: در پایان فرآیند ثبت نام به فرد متقاضی کد پیگیری اختصاص داده می شود.

مرحله سوم: مراسم قرعه کشی پس از پایان مهلت ثبت نام و با حضور مراجع نظارتی برگزار می گردد.

مرحله چهارم: در صورت لزوم مراسم قرعه کشی پس از پایان مهلت ثبت نام و با حضور مراجع نظارتی برگزار می گردد.

مرحله پنجم: ارسال فهرست منتخبین قرعه کشی (متقاضیان مشمول) حداکثر ۳ روز پس از پایان ثبت نام یا قرعه کشی جهت استعلام از مراجع ذیربط برای مادران حائز شرایط

مرحله ششم: اعلام منتخبین قرعه کشی (متقاضیان مشمول)، حداکثر ۳ روز پس از پاسخ دریافتی از مراجع ذیصلاح، از طریق سایت فروش اینترنتی و یا ارسال پیامک. (متقاضی می بایست با ورود به سایت، از نتیجه قرعه کشی "انتخاب یا عدم انتخاب" مطلع گردد)

مرحله هفتم: فرد انتخاب شده ظرف مهلت ۳ روز، پیش پرداخت علی الحساب خودرو را از طریق سایت فروش اینترنتی محصولات ایران به آدرس: esale.ikco.ir خودرو واریز می نماید، در صورت عدم واریز کامل پیش پرداخت علی الحساب خودرو، ثبت نام متقاضی کان لم یکن تلقی می گردد.

نکته: در این بخشنامه از زمان واریز وجه تا تحویل خودرو سود مشارکت و انصراف پرداخت نخواهد شد.

❖ شرایط عمومی بخشنامه:

۱. به هر کد ملی فقط یک دستگاه خودرو تعلق می گیرد. در صورت ثبت نام، انتخاب و واریز وجه در این بخشنامه، در قرعه کشی بخشنامه همزمان و بخشنامه های بعدی، شرکت داده نمی شود.
۲. انتقال امتیاز و حقوق ناشی از انتخاب شدن در قرعه کشی به اشخاص ثالث ممنوع می باشد.
۳. شماره تلفن همراه معرفی شده باید به نام فرد متقاضی باشد.
۴. فرد انتخاب شده، می بایست در مرحله واریز وجه، جهت انتخاب کد نمایندگی مطابق با استان محل سکونت (آدرس و کدپستی) اقدام نماید.
۵. گارانتی خودرو پس از ۵ ماه از زمان تحویل در صورت عدم مراجعه به نمایندگی برای دریافت سرویس اولیه باطل می گردد و در مراجعه به نمایندگی کارکرد حداکثر ۱۰۰۰ کیلومتری خودرو نیز الزامی است.
۶. امکان صلح در قرارداد وجود ندارد.
۷. خودروی قابل ارائه از طریق این بخشنامه، از آخرین استاندارد زیست محیطی و مقررات اعلام شده و حاکم بر کشور در زمان تحویل خودرو، برخوردار خواهد بود.



❖ شرایط اختصاصی بخشنامه:

۱. مشمولین این طرح فقط مجاز به ثبت نام در یکی از شرکتهای خودروسازی می‌باشد.
۲. تحویل خودرو بر اساس اولویت بندی تعیین شده در قرعه کشی و سایر ضوابط ابلاغی کمیته خودرو خواهد بود.
۳. انتخاب رنگ خودرو پس از اعلام اسامی منتخبین و توسط مشتری در مرحله واریز وجه صورت خواهد گرفت.
۴. خودروی ثبت نامی، از بیمه شخص ثالث برابر آخرین سقف قانونی ابلاغ شده در زمان تحویل خودرو برخوردار خواهد بود و در صورت افزایش قیمت بیمه شخص ثالث یا سایر الزامات قانونی، مشتری متعهد به پرداخت مابه‌التفاوت می‌باشد.
۵. اعلام تولد فرزند دوم یا مابعد، پس از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۹ و صحت کلیه اطلاعات درج شده خصوصاً کد ملی، آدرس و کدپستی بر عهده متقاضی می‌باشد و در صورت تغییر یا اشتباه در اطلاعات ارائه شده، کلیه تبعات احتمالی ناشی از آن مانند تاخیر در تحویل و عدم شماره گذاری خودرو برعهده متقاضی می‌باشد.
۶. در صورت بروز هرگونه تاخیر احتمالی در تحویل خودرو برابر ضوابط مندرج در قرارداد، خسارت تاخیر به صورت روز شمار (۱۲ درصد سالیانه) محاسبه و در بازه زمانی مطابق ضوابط قابل پرداخت خواهد بود.
۷. در صورت عدم تکمیل وجه دعوتنامه در بازه زمانی مجاز، نوبت مشتری به موعده دیگری موکول می‌گردد. نوع و قیمت خودرو قابل تحویل به این دسته از مشتریان در بخشنامه‌های آتی مشخص می‌گردد.
۸. در صورتی که پس از امضای قرارداد فی مابین با مشتری بر حسب ضرورت و یا الزامات قانونی و یا لزوم رعایت استانداردهای اجباری، شرکت ملزم به نصب تجهیزات و یا لوازم اضافی (آپشن) بر روی خودرو گردد و یا تغییری در برخی از قطعات خودرو ایجاد شود، ضمن اطلاع رسانی مراتب مذکور، دعوتنامه تکمیل وجه با لحاظ ضوابط آیین‌نامه اجرایی قانون حمایت از مصرف کنندگان خودرو صادر خواهد شد.
۹. امکان انصراف از ثبت نام تا قبل از پایان مهلت ثبت نام از طریق سایت و میز کار مشتری (پنل کاربری) امکان پذیر می‌باشد.
۱۰. سامانه پیام کوتاه شرکت ایران خودرو به شماره ۳۰۰۰۹۶۴۴۰ می‌باشد و تمامی پیامک‌های ارسالی از طریق شماره مذکور صورت خواهد گرفت.
۱۱. این بخشنامه بر مبنای مجوز صادره در بند ۳ صورتجلسه ۶۵ کمیته محترم خودرو شماره ۴۰۰/۱۸۳۲۸ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ تنظیم گردیده است.
۱۲. شماره تلفن مرکز تماس ایران خودرو برای پاسخگویی در حین ثبت نام **۰۲۱-۸۲۲۷۲۷۲۷** می‌باشد.

❖ قیمت خودرو و نحوه پرداخت:

قیمت خودرو مطابق قیمت زمان تحویل مندرج در قرارداد خواهد بود. پس از برگزاری قرعه کشی و اعلام اسامی، فرد منتخب مبلغ پیش پرداخت علی الحساب خودرو را از طریق سایت فروش اینترنتی و مطابق با جدول ذیل واریز می‌نماید. الباقی وجه خودرو پس از تعیین قیمت نهایی در زمان ارسال دعوتنامه، با لحاظ هزینه های قانونی تعیین و دریافت می‌گردد.

**جدول شرح خودرو، مبالغ پیش پرداخت علی الحساب و موعد تحویل**

خودرو	کد خودرو	مبلغ پیش پرداخت علی الحساب (ریال)	رنگ های قابل عرضه	برنامه فروش	موعد تحویل
* تارا دستی	۳۲۲	۱,۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰	مشکی آبنوس - خاکستری - نقره ای - آبی کبود آبی رویال	۱۰۲۶۴۲-۱۰۲۶۴۶	فروردین و اردیبهشت ۱۴۰۲
* تارا اتوماتیک	۳۲۳	۱,۶۷۰,۰۰۰,۰۰۰		۱۰۲۶۴۳-۱۰۲۶۴۷	
* دنا پلاس توربو شارژ اتوماتیک	۷۰۷	۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مشکی - خاکستری - سفید - نقره ای	۱۰۲۶۴۴-۱۰۲۶۴۸	
دنا پلاس توربو شارژ با گیربکس ۶ سرعته دستی و فرمان برقی	۷۰۴	۱,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	مشکی - خاکستری - سفید	۱۰۲۶۴۵-۱۰۲۶۴۹	

ویژگی ها و تجهیزات خودروهای فوق در سایت ایران خودرو [\(کلیک کنید\)](#)

توجه: مبالغ پیش پرداخت در این بخشنامه، کمتر از پنجاه درصد قیمت فعلی خودرو می باشد.

* امکان انتخاب رنگهای خاص (نقره ای تیتانیوم، قهوه ای کادرو و سرمه ای متال) با پوشش نانو سرامیک برای خودروهای تارا دستی و تارا اتوماتیک در مرحله قبل از واریز وجه دعوتنامه، وجود خواهد داشت.

** خودروی "دنا پلاس توربو شارژ اتوماتیک" دارای امتیاز ۵ ستاره کیفی از شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران می باشد.

نکته ۱: در این بخشنامه از زمان واریز وجه تا تحویل خودرو سود مشارکت و انصراف صفر خواهد بود.

نکته ۲: پس از فرا رسیدن موعد تحویل خودرو، در صورت اعلام شرکت ایران خودرو و تمایل مشتری، امکان تغییر شرایط ثبت نام (تمدید موعد تحویل) وجود خواهد داشت.

نکته ۳: متقاضیان خرید محصولات ایران خودرو می بایست صرفاً از طریق سایت فروش اینترنتی این شرکت به آدرس esale.ikco.ir اقدام نمایند و از ثبت نام در سایت های غیر معتبر و با آدرس مشابه، پرهیز نمایند.

نکته ۴: اشتراک طلایی اختیاری یک ستاره پلاس به صورت پیش فرض انتخاب شده است، در صورتی که مشتری تمایل به تغییر در سطح اشتراک طلایی یا حذف آن را داشته باشد می تواند از **مرحله واریز وجه دعوتنامه تا قبل از تخصیص خودرو** اقدام نماید. متقاضیان محترم می توانند ضمن مطالعه ویژگیها و مزایای سطوح مختلف اشتراک طلایی در سایت امداد خودرو (به آدرس: WWW.096440.COM)، ضمن برخورداری از حداکثر تخفیفات لحاظ شده، با آگاهی کامل نسبت به انتخاب اشتراک طلایی به صورت نقدی یا اقساطی بدون بهره در هنگام تکمیل وجه، اقدام نمایند. (خدمات عمومی اشتراک طلایی، پیوست بخشنامه می باشد)

زمان فعال سازی این بخشنامه بر روی سایت esale.ikco.ir

روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۰۶ می باشد.

خدماتی که فقط، اشتراک طلایی دارد!



خدمات عمومی اشتراک طلایی



جهت خرید اشتراک و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۶۴۴۰۰۰ زیر کلید ۳ تماس بگیرید

www.096440.com

مدیریت ارتباط با مشتریان
تهران، بزرگراه یادگار امام، تقاطع خیابان آزادی
تلفن مرکز تماس: ۰۹۶۴۴۰
پست الکترونیکی: crm@ikco.ir
پایگاه اینترنتی: <http://crm.ikco.ir>

معاونت بازاریابی و فروش
تهران، کیلومتر ۱۴ جاده قدیم کرج
تلفن: (۰۲۱)۴۸۹۰۱
نمابر: (۰۲۱)۴۴۹۳۴۴۹۳

شوکت ایران خودرو (سهامی عام)
تهران، بزرگراه شهید لشگری
کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص تهران کرج
بلوار ایران خودرو، درب شماره ۱
کد پستی: ۱۳۸۹۹۱۳۶۵۷
تلفن: (۰۲۱)۴۸۹۰۱
نمابر: (۰۲۱)۴۴۹۳۴۰۰۰
مرکز پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳
پست الکترونیکی: info@ikco.ir
پایگاه اینترنتی: www.ikco.ir